
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 12 червня 2015 року    № 3 «Про 
схвалення перспективного плану формування 
територій громад  Миколаївської області» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію облдержадміністрації про 
внесення змін до рішення обласної ради від 12 червня 2015 року № 3 «Про 
схвалення перспективного плану формування територій громад  Миколаївської 
області», враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання 
на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання, постійна комісія обласної 
ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Не виносити питання «Про внесення змін до рішення обласної ради від    

12 червня 2015 року № 3 «Про схвалення перспективного плану формування 
територій громад  Миколаївської області» на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 2 
 
 
Про управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію про управління майном спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
1. Вважати за доцільне затвердити структуру та керівництво управління 

майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області на сесії обласної ради. 

 
2. Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії 

обласної ради сьомого скликання з урахуванням висновків постійної комісії 
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 3 
 
 
Про звіт обласної державної адміністрації 
щодо виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2019 роки 
 

Заслухавши та обговоривши звіт обласної державної адміністрації щодо 
виконання Програми розвитку автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2019 роки постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 4 
 
 
Про Звернення депутатів Миколаївської 
обласної ради до Верховної Ради України 
щодо внесення змін до Закону України «Про 
джерела фінансування дорожнього 
господарства України» щодо удосконалення 
механізму фінансування дорожньої галузі 
 

Заслухавши та обговоривши проєкт Звернення депутатів Миколаївської 
обласної ради до Верховної Ради України щодо внесення змін до Закону 
України «Про джерела фінансування дорожнього господарства України» щодо 
удосконалення механізму фінансування дорожньої галузі постійна комісія 
обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 5 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальних громад області 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації щодо надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад області, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього 
питання на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання, постійна комісія 
обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 6 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
нерухомого майна, яке розташоване за 
адресою: проспект Героїв України, 4, 
м. Миколаїв, з державної власності у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію щодо надання згоди на 
безоплатну передачу нерухомого майна, яке розташоване за адресою: проспект 
Героїв України, 4, м. Миколаїв, з державної власності у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області постійна комісія 
обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 7 
 
 
Про внесення змін до плану роботи  
Миколаївської обласної ради на 2019 рік 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію щодо внесення змін до плану 
роботи  Миколаївської обласної ради на 2019 рік постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 8 
 
 
Про Звернення депутатів Миколаївської  
обласної ради до Президента України, Кабінету 
Міністрів України та Верховної Ради України 
щодо  включення сільськогосподарських 
товаровиробників до переліку підприємств, які не 
зобов’язані отримувати ліцензію на місце 
зберігання пального 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію щодо Звернення депутатів 
Миколаївської  обласної ради до Президента України, Кабінету Міністрів 
України та Верховної Ради України щодо  включення сільськогосподарських 
товаровиробників до переліку підприємств, які не зобов’язані отримувати 
ліцензію на місце зберігання пального постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
В И С Н О В К И 

 
17 вересня 2019 року Миколаїв № 9 
 
Про внесення на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого 
скликання питання про затвердження статутів 
закладів охорони здоров’я Миколаївської 
обласної ради, що підготовлені на виконання 
рішення обласної ради від 16 травня 2019 року 
№ 25 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації щодо необхідності невідкладного внесення на розгляд 
двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання 
про затвердження статутів закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної 
ради, що підготовлені на виконання рішення обласної ради від 16 травня      
2019 року № 25 «Про припинення діяльності закладів охорони здоров’я 
Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації шляхом перетворення у 
комунальні некомерційні підприємства» постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  

 
Зазначити, що станом на час проведення засідання постійної комісії 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму, яке відбулося 17 вересня     
2019 року, облдержадміністрацією не внесено на розгляд обласної ради 
проектів рішень обласної ради щодо затвердження статутів закладів охорони 
здоров’я Миколаївської обласної ради, що підготовлені на виконання рішення 
обласної ради від 16 травня 2019 року № 25 «Про припинення діяльності 
закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної ради в результаті 
реорганізації шляхом перетворення у комунальні некомерційні підприємства». 

Запропонувати голові обласної ради Москаленко В. розглянути питання 
про внесення на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради 
сьомого скликання питання про затвердження статутів закладів охорони 
здоров’я Миколаївської обласної ради, що підготовлені на виконання рішення 
обласної ради від 16 травня 2019 року № 25. 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          М. ЛУЧНИЙ 

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 
 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 36 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Лучний М. 

Секретар: Білоконенко Н. 

Присутні: Білоконенко Н., Ізбаш А., Лучний М., Невінчанний М. 
Поточняк В.       

Відсутні: Закусілов А., Настоящий І.– особиста причина. 

Запрошені: Гейко О. – начальник відділу облдержадміністрації з питань 
територіальної організації влади та місцевого самоврядування; 
Лозовий С – голова Софіївської об’єднаної територіальної 
громади Новобузького району; 
Удовиченко О. – директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації; 
Сікорський С. – заступник начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації; 
Черненко О. – заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 

У роботі комісії взяли участь: голова обласної ради Москаленко В.,  
заступник голови обласної ради Кротов А., радник-помічник заступника голови 
обласної ради, депутат обласної ради Гладун С., радник відділу з питань 
комунальної власності виконавчого апарату обласної ради Воронок А., депутат 
обласної ради Демченко Т, керівники обласних закладів охорони здоров’я.  

Не з’явилися запрошені на засідання постійної комісії обласної ради 
заступник голови облдержадміністрації Кушнір О. та  заступник голови 
облдержадміністрації Трайтлі О. 

На початку засідання депутат Демченко Т. внесла пропозицію щодо 
внесення на розгляд засідання таких питань: 

використання коштів обласного та місцевих бюджетів на придбання житла 
для різних категорій населення (у тому числі дітей-сиріт) за 2018-2019 роки; 



2 
 

використання коштів обласного бюджету для надання допомоги людям, які 
знаходяться в складній ситуації в 2019 році. 

Голова постійної комісії обласної ради Лучний М. звернув увагу присутніх 
на те, що зазначені питання розглядалися на попередньому засіданні комісії  та 
запропонував наостанок засідання розглянути пропозиції депутатів щодо 
внесення змін та доповнень до Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2020 року. 

Підтримано одноголосно. 
Голова постійної комісії обласної ради Лучний М. запропонував 

розглянути на засіданні питання про внесення на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання про затвердження 
статутів закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної ради, що 
підготовлені на виконання рішення обласної ради від 16 травня 2019 року        
№ 25. 

Підтримано одноголосно. 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

взято за основу. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
 1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 12 червня 2015 року    
№ 3 «Про схвалення перспективного плану формування територій громад  
Миколаївської області». 

 
 2. Про управління майном спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області. 

3. Про звіт обласної державної адміністрації щодо виконання Програми 
розвитку автомобільних доріг загального користування Миколаївської області 
на 2016-2019 роки. 

 
4. Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної 

Ради України щодо внесення змін до Закону України «Про джерела 

Доповідач: Гейко О. – начальник відділу облдержадміністрації з 
питань територіальної організації влади та місцевого 
самоврядування. 

Доповідач: Кротов А. – заступник голови обласної ради. 

Доповідач: Сікорський С. – заступник начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 



3 
 

фінансування дорожнього господарства України» щодо удосконалення 
механізму фінансування дорожньої галузі. 

5. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

 
6. Про надання згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке 

розташоване за адресою: проспект Героїв України, 4, м. Миколаїв, з державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

7. Про внесення змін до плану роботи  Миколаївської обласної ради на 
2019 рік. 

8. Про Звернення депутатів Миколаївської  обласної ради до Президента 
України, Кабінету Міністрів України та Верховної Ради України щодо  
включення сільськогосподарських товаровиробників до переліку підприємств, 
які не зобов’язані отримувати ліцензію на місце зберігання пального. 

                9. Про внесення на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії 
обласної ради сьомого скликання питання про затвердження статутів закладів 
охорони здоров’я Миколаївської обласної ради, що підготовлені на виконання 
рішення обласної ради від 16 травня 2019 року   № 25. 

 Різне. 
1. СЛУХАЛИ: начальника відділу облдержадміністрації з питань 

територіальної організації влади та місцевого самоврядування Гейко О. щодо 
внесення змін до рішення обласної ради від 12 червня 2015 року № 3 «Про 
схвалення перспективного плану формування територій громад  Миколаївської 
області». 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лозовий С., 

Лучний М., Демченко Т., Кротов А.  

Доповідач: Кротов А. – заступник голови обласної ради. 

Доповідач: Удовиченко О. – директор департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації. 

Доповідач: Москаленко В. – голова обласної ради. 

Доповідач: Кротов А. – заступник голови обласної ради. 

Доповідач: Кротов А. – заступник голови обласної ради. 

Доповідач: Черненко О. – в.о. управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації. 



4 
 

Проведено 
голосування. 
 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються. 
 

2. СЛУХАЛИ: заступника голови обласної ради Кротова А. щодо 
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т., Москаленко В., Кротов А.  

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 2 додаються. 
 

3. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління інфраструктури 
облдержадміністрації Сікорського С. щодо виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування Миколаївської області на 2016-
2019 роки. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Демченко Т., 

Лучний М. 

Проведено 
голосування. 
 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 3 додаються. 
 

4. СЛУХАЛИ:  заступника голови обласної ради Кротова А. щодо 
Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної Ради України 
щодо внесення змін до Закону України «Про джерела фінансування дорожнього 
господарства України» щодо удосконалення механізму фінансування 
дорожньої галузі. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т. 

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 4 додаються. 



5 
 

5. СЛУХАЛИ: директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації Удовиченко О. щодо надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т., Кротов А.  

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 5 додаються. 
 

6. СЛУХАЛИ: заступника голови обласної ради Кротова А. щодо надання 
згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке розташоване за адресою: 
проспект Героїв України, 4, м. Миколаїв, з державної власності у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т.  

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 6 додаються. 
 

7. СЛУХАЛИ: заступника голови обласної ради Кротова А. щодо 
внесення змін до плану роботи  Миколаївської обласної ради на 2019 рік. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т., Москаленко В. 
Демченко Т. запропонувала голові обласної ради 
Москаленко В. надсилати електронною поштою 
депутатам обласної ради план основних заходів до 25 
числа щомісячно. 

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 7 додаються. 
 

8. СЛУХАЛИ: заступника голови обласної ради Кротова А. щодо 
Звернення депутатів Миколаївської  обласної ради до Президента України, 
Кабінету Міністрів України та Верховної Ради України щодо  включення 
сільськогосподарських товаровиробників до переліку підприємств, які не 
зобов’язані отримувати ліцензію на місце зберігання пального. 



6 
 

Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Демченко Т., 
Лучний М. 

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 8 додаються. 
 

9. СЛУХАЛИ: в.о. начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації Черненко О. щодо внесення на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання про затвердження 
статутів закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної ради, що 
підготовлені на виконання рішення обласної ради від 16 травня 2019 року         
№ 25. 
Виступили: Білоконенко Н., Ізбаш А., Поточняк В., Лучний М., 

Демченко Т., Кротов А.  

Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 9 додаються. 
  
 Наостанок депутат обласної ради Демченко Т. запропонувала надати 
доручення заступнику голови обласної ради Кротову А. спільно з юридичним 
відділом виконавчого апарату обласної ради підготувати та внести на розгляд 
наступної сесії обласної ради проект рішення щодо внесення таких змін та 
доповнень до Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 
на період до 2020 року: 
 спрямувати кошти у сумі 10 млн грн, передбачених у 2019 році на 
придбання житла громадянам та членам їх сімей, які потребують поліпшення 
житлових умов та перебувають на квартирному обліку на забезпечення у      
2019 році житлом сімей учасників антитерористичної операції на сході 
України, які перебувають на квартирному обліку; 
 у пункті 3 Порядку забезпечення житлом громадян та членів їх сімей, які 
потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному обліку, 
зазначити, що рішення щодо придбання житла приймається профільною 
постійною комісією обласної ради; 
 у пункті 2 Порядку використання коштів, передбачених в обласному 
бюджеті для надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям 
Миколаївської області на обстеження та лікування дітей зазначити, що питання 
щодо надання допомоги жителям Миколаївської області, які мешкають та 
зареєстровані на території області, розглядаються профільною постійною 
комісією обласної ради. 



7 
 

 Голова постійної комісії обласної ради Лучний М. зауважив, що на 
попередньому засіданні комісії вже надано доручення облдержадміністрації 
щодо підготовки відповідного проекту рішення та запропонував заступнику 
голови обласної ради Кротову А. розглянути доцільність внесення зазначених 
вище пропозицій до заходів Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2020 року та у разі необхідності внести 
відповідний проект рішення  на розгляд обласної ради під час розгляду на 
черговій сесії обласної ради сьомого скликання питання про звіт 
облдержадміністрації щодо виконання Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2020 року. 

Підтримано одноголосно. 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної рад                                                                                   М.ЛУЧНИЙ 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                            Н.БІЛОКОНЕНКО 


	Висновки № 1 Про внесення змін до перспективного плану формування територій громадdoc
	Висновки № 2 Про управління майном спільної власності
	Висновки № 3 Про звіт ОДА щодо виконання Програми розвитку автомобільних дорігі
	Висновки № 4 Про Звернення до ВРУ щодо удосконалення фінансування дорожньої галузі 
	Висновки № 5 Про передачу автобусів 
	Висновки № 6 Про передачу нерухомого майна проспект Героїв України, 4  
	Висновки № 7 Про внесення змін до плану роботи обласної ради  
	Висновки № 8 Про Звернення пальне
	Висновки № 9 Про внесення Статутів закладів охорони здоров'я
	Протокол № 36 від 17 вересня 2019 року

